
目標2　安定　（いつでもどこでも安定的に生活用水を確保）
※　各水道事業体のおかれている地理的条件や歴史的な経過等に違いがあり、一律の基準により単純に比較はできません。

事業体名 給水人口

1 福山市 449,123 235 308 25.8 1.21 0 95.7 9.9 68 0.0 30.8 22.8 0.96 0.000 - 0.11

2 高松市 417,000 128 324 30.6 0.78 44 99.3 9.6 83 0.0 42.3 23.8 0.45 0.000 0.54 0.26

3 吹田市 377,921 84 312 5.7 0.54 0 99.9 19.1 205 0.0 76.3 37.5 1.05 0.014 1.22 0.07

4 奈良市 349,953 215 335 * 43.0 1.28 0 99.8 8.0 77 10.3 40.7 33.1 0.06 0.000 0.06 0.44

5 郡山市 320,513 157 325 32.1 0.96 0 99.2 4.7 88 0.0 66.7 16.3 0.38 0.000 1.01 0.64

6 春日井市 305,724 143 312 66.1 0.90 0 100.0 17.2 101 0.0 31.6 7.5 0.46 0.000 0.36 0.31

7 寝屋川市 236,758 73 284 100.0 0.50 0 100.0 24.4 143 0.0 87.5 19.9 0.49 - 0.64 0.16

8 上越市 194,500 149 347 49.1 0.86 0 100.0 3.5 56 0.0 - 6.6 0.86 0.002 - 0.17

9 別府市 118,173 214 378 27.6 1.12 0 99.2 17.2 88 0.6 37.1 40.3 0.72 0.000 1.00 0.35

10 ふじみ野市 111,795 130 305 14.1 0.83 0 100.0 21.8 177 0.0 56.4 24.0 0.87 0.000 0.26 0.27

11 酒田市 103,071 219 330 - 1.33 - 99.7 3.8 52 - 40.4 9.3 0.49 - 1.11 0.14

12 飯能市 77,403 213 352 40.9 1.21 0 98.9 2.2 93 0.0 64.9 10.3 0.94 0.000 2.24 0.41

13 栗東市 68,191 186 350 16.2 1.05 0 99.9 10.5 56 0.0 36.8 14.2 0.50 0.000 0.05 0.52

14 石狩市 58,510 122 272 * 26.9 0.90 0 99.5 3.3 39 0.0 51.6 * 13.3 0.73 0.000 0.65 0.00

15
西播磨水道企業
団

52,318 301.8 418.8 11.8 1.40 0 100.0 8.8 66.3 0.0 45.1 5.0 0.25 0.000 0.17 0.00

16 宮城県企業局 用水供給事業 - - 24.8 0.54 - - - - 0.0 70.9 19.0 0.00 - 0.00 0.00

17 滋賀県企業庁 用水供給事業 - - 24.2 0.28 - - - - 0.0 47.5 0.0 0.00 0.000 0.00 0.70
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事業体名 給水人口

1 福山市 449,123

2 高松市 417,000

3 吹田市 377,921

4 奈良市 349,953

5 郡山市 320,513

6 春日井市 305,724

7 寝屋川市 236,758

8 上越市 194,500

9 別府市 118,173

10 ふじみ野市 111,795

11 酒田市 103,071

12 飯能市 77,403

13 栗東市 68,191

14 石狩市 58,510

15
西播磨水道企業
団

52,318

16 宮城県企業局 用水供給事業

17 滋賀県企業庁 用水供給事業

№

業務指標（PI）

目標2　安定　（いつでもどこでも安定的に生活用水を確保）
※　各水道事業体のおかれている地理的条件や歴史的な経過等に違いがあり、一律の基準により単純に比較はできません。

0 0.0 77.1 48.4 3.2 0.0 44.0 45.8 44.4 21.3 27.3 0.3 0.0067 10.7

1 0.0 73.3 0.0 9.2 0.0 22.7 0.0 29.7 10.7 41.8 0.3 0.0048 7.1

0 2.6 60.9 63.5 22.2 0.0 0.0 * 97.7 90.3 16.1 * 32.8 * 0.9 0.0054 316.9

0 0.5 84.0 84.6 13.2 8.0/0.0 * 46.1 71.2 70.1 18.0 * 26.6 * 0.9 0.0085 78.9

0 7.2 42.9 81.3 6.4 0.0 40.8 32.3 41.5 14.0
31.1/87.7

19.2
0.4/5.7

0.8
0.0093 84.4

0 0.0 33.6 66.4 39.4 0.0 45.9 89.0 96.3 9.1 11.4 0.3 0.0064 87.2

0 0.0 100.0 0.0 60.7 0.0 100.0 92.3 96.9 7.6 0.0 0.3 0.0042 71.6

0 0.0 140.2 48.3 0.7 0.0 94.2 34.9 54.9 29.2 * 26.0 * 0.8 0.0 117.5

0 12.5 39.9 76.2 44.5 - 99.0 86.8 39.8 16.2
26.0/0.00
0.00/0.00

0.0/0.0
0.0/0.0

0.017 0.0

0 7.2 61.4 53.1 47.8 0.0 0.0 0.0 19.7 10.9 29.3 0.8 0.010 17.0

0 0.0 - - 3.6 - - - - 15.5 28.7 0.2 0.029 -

0 0.0 43.8 34.4 11.4 - 15.7 34.1 45.8 22.9 30.9 0.9 0.013 101.9

0 0.9 35.0 18.0 35.3 0.0 55.7 52.6 55.8 5.4 21.7 0.0 0.015 29.3

0 0.0 67.7 58.2 19.3 0.0 * 44.5 * 0.0 * 84.7 * 10.8 * 31.2 * 0.8 0.0 350.4

0 0.0 63.5 56.0 34.1 - 15.1 2.7 33.2 1.8 17.0 0.28 0.0 22.5

0 0.9 - - - - - - - 40.2 * 40.8 * 1.6 - -

- - - - - - 0.0 40.0 100.0 33.0 - - - -

c）リスクの管理
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事業体名 給水人口

1 福山市 449,123

2 高松市 417,000

3 吹田市 377,921

4 奈良市 349,953

5 郡山市 320,513

6 春日井市 305,724

7 寝屋川市 236,758

8 上越市 194,500

9 別府市 118,173

10 ふじみ野市 111,795

11 酒田市 103,071

12 飯能市 77,403

13 栗東市 68,191

14 石狩市 58,510

15
西播磨水道企業
団

52,318

16 宮城県企業局 用水供給事業

17 滋賀県企業庁 用水供給事業

№

業務指標（PI）
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目標2　安定　（いつでもどこでも安定的に生活用水を確保）
※　各水道事業体のおかれている地理的条件や歴史的な経過等に違いがあり、一律の基準により単純に比較はできません。
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